

Globex Ejendomsselskab ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 10945410

Årsrapport for 2018

49. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2019

Martin Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Globex Ejendomsselskab ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	10945410
Stiftelsesdato	26. juni 1970
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Kenneth Hansen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 30.843, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 21.212.265, og en egenkapital på kr. 7.592.156.

Årets resultat er ikke som forventet grundet store engangsomkostninger i forbindelse med låneomlægninger i koncernen.

Resultatet for 2019 forventes af være på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		952.043	1.220.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-281.041	-265.763
Driftsresultat		671.002	954.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		106.213	98.699
Andre finansielle omkostninger		-731.225	-305.716
Resultat før skat		45.991	747.285
Skat af årets resultat	1	-15.147	-165.160
Årets resultat		30.844	582.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.844	582.125
Resultatdisponering		30.844	582.125

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	16.560.615	16.569.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.184	23.389
Materielle anlægsaktiver		16.571.799	16.593.079
Anlægsaktiver		16.571.799	16.593.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.813	140.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.470.265	2.445.866
Andre tilgodehavender		19.688	146.070
Tilgodehavender		4.530.765	2.732.057
Likvide beholdninger		109.701	0
Omsætningsaktiver		4.640.466	2.732.057
Aktiver		21.212.265	19.325.136

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.467.155	7.436.312
Egenkapital	4, 5	7.592.155	7.561.312
Hensættelser til udskudt skat		1.454.728	1.466.685
Hensatte forpligtelser		1.454.728	1.466.685
Gæld til kreditinstitutter		9.679.427	8.832.682
Gæld til banker		1.300.560	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.979.986	8.832.682
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		594.000	742.000
Gæld til banker		177	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.505	86.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.134	175.363
Sambeskætningsbidrag		27.104	162.448
Anden gæld		351.476	298.207
Kortfristede gældsforpligtelser		1.185.396	1.464.458
Gældsforpligtelser		12.165.382	10.297.139
Passiver		21.212.265	19.325.136
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-11.957	2.712
Aktuelt skat	27.104	162.448
	15.147	165.160
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.045.560	17.910.268
Tilgang i årets løb	259.760	135.292
Kostpris ultimo	18.305.320	18.045.560
Af- og nedskrivninger primo	-1.475.870	-1.224.352
Årets afskrivninger	-268.836	-251.518
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.744.706	-1.475.870
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.560.614	16.569.690
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	88.001	88.001
Kostpris ultimo	88.001	88.001
Af- og nedskrivninger primo	-64.612	-50.367
Årets afskrivninger	-12.205	-14.245
Af- og nedskrivninger ultimo	-76.817	-64.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.184	23.389
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.436.312	30.844	7.467.156
	7.561.312	30.844	7.592.156

Noter

2018

2017

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.679.427	434.000	7.982.000
Gæld til banker	1.300.560	160.000	634.000
	10.979.987	594.000	8.616.000

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt realkredit- og ejerpantebreve i ejendomme for nom. t.kr. 13.200 til sikkerhed for selskabets og koncernselskabers bank- og prioritetsgæld. Forpligtelsen for hele koncernen pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 12.299. Den bogførte værdi af ejendomme pr. 31. december 2018 er t.kr. 16.561.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Globex A/S's bankgæld. Forpligtelsen er pr. 31. december 2018 på t.kr. 796.

De bogførte værdier af anlægskativer, debitorer og varelager i koncernen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 6.733.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Globex A/S, Holsbergsvej 38-40, 2620 Albertslund.